嘉兴市地方标准发布公告
公告〔2020〕4 号

根据《地方标准管理办法》和《嘉兴市地方标准管理办法

（试行）》，嘉兴市市场监督管理局批准 4 项市地方标准，现予

以公布（详见附件）。

嘉兴市市场监督管理局

2020 年 4 月 7 日

附件

嘉兴市地方标准发布目录

序号 地方标准编号 地方标准名称 发布日期 实施日期

1 DB3304/T 046.1－2020
平原水乡稻渔综合种养技术规范 第

1 部分：通则 2020-04-07 2020-05-07

2 DB3304/T 046.2－2020
平原水乡稻渔综合种养技术规范 第

2 部分：稻鳖 2020-04-07 2020-05-07

3 DB3304/T 047－2020 种植业生产经营过程管控规范 2020-04-07 2020-05-07

4 DB3304/T 048－2020 城市管理规范 2020-04-07 2020-05-07